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Capital: 2,000,000$                  
Int. Mora a la tasa Minima
Permitida por la Ley 510/99
Fecha Inicial 02/01/19
Fecha Final 30/09/20
Tasa Int Anual Ban Corriente
Constante: 1.5

VIGENCIA
TASA INT 

ANUAL BAN 
CORRIENTE

TASA INT MAXIMA 
MENSUAL MORA CAPITAL INTERES MESUAL 

MORATORIO

Jan-19 19.16% 2.395000% 2,000,000 47,900                         
Feb-19 19.70% 2.462500% 2,000,000 49,250                         
Mar-19 19.37% 2.421250% 2,000,000 48,425                         
Apr-19 19.32% 2.415000% 2,000,000 48,300                         
May-19 19.34% 2.417500% 2,000,000 48,350                         
Jun-19 19.30% 2.412500% 2,000,000 48,250                         
Jul-19 19.28% 2.410000% 2,000,000 48,200                         
Jul-19 19.28% 2.410000% 2,000,000 48,200                         
Aug-19 19.32% 2.415000% 2,000,000 48,300                         
Sep-19 19.32% 2.415000% 2,000,000 48,300                         
Oct-19 19.10% 2.387500% 2,000,000 47,750                         
Nov-19 19.03% 2.378750% 2,000,000 47,575                         
Dec-19 18.91% 2.363750% 2,000,000 47,275                         
Jan-20 18.77% 2.346250% 2,000,000 46,925                         
Feb-20 19.06% 2.382500% 2,000,000 47,650                         
Mar-20 18.95% 2.368750% 2,000,000 47,375                         
Apr-20 18.69% 2.336250% 2,000,000 46,725                         
May-20 18.19% 2.273750% 2,000,000 45,475                         
Jun-20 18.12% 2.265000% 2,000,000 45,300                         
Jul-20 18.12% 2.265000% 2,000,000 45,300                         
Aug-20 18.29% 2.286250% 2,000,000 45,725                         
Sep-20 18.35% 2.293750% 2,000,000 45,875                         
TOTAL  2,000,000 1,042,425

 
TOTAL CAPITAL 2,000,000
INTERESES 1,042,425
TOTAL 3,042,425
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Informe de compatibilidad para Cobro Resolucion - Robertulio.xls
Ejecutar el 30/04/2009 10:18

Las siguientes características de este libro no son compatibles con versiones 
anteriores de Excel. Estas características podrían perderse o degradarse si 
guarda el libro con un formato de archivo anterior.

Pérdida menor de fidelidad Nº de apariciones

Algunas celdas o estilos de este libro contienen un formato no admitido en el 
formato de archivo seleccionado. Estos formatos se convertirán al formato 
más cercano disponible.

1
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Capital: 1,000,000$                  
Int. Mora a la tasa Minima
Permitida por la Ley 510/99
Fecha Inicial 02/01/19
Fecha Final 30/09/20
Tasa Int Anual Ban Corriente
Constante: 1.5

VIGENCIA
TASA INT 

ANUAL BAN 
CORRIENTE

TASA INT MAXIMA 
MENSUAL MORA CAPITAL INTERES MESUAL 

MORATORIO

Jan-19 19.16% 2.395000% 1,000,000 23,950                         
Feb-19 19.70% 2.462500% 1,000,000 24,625                         
Mar-19 19.37% 2.421250% 1,000,000 24,213                         
Apr-19 19.32% 2.415000% 1,000,000 24,150                         
May-19 19.34% 2.417500% 1,000,000 24,175                         
Jun-19 19.30% 2.412500% 1,000,000 24,125                         
Jul-19 19.28% 2.410000% 1,000,000 24,100                         
Jul-19 19.28% 2.410000% 1,000,000 24,100                         
Aug-19 19.32% 2.415000% 1,000,000 24,150                         
Sep-19 19.32% 2.415000% 1,000,000 24,150                         
Oct-19 19.10% 2.387500% 1,000,000 23,875                         
Nov-19 19.03% 2.378750% 1,000,000 23,788                         
Dec-19 18.91% 2.363750% 1,000,000 23,638                         
Jan-20 18.77% 2.346250% 1,000,000 23,463                         
Feb-20 19.06% 2.382500% 1,000,000 23,825                         
Mar-20 18.95% 2.368750% 1,000,000 23,688                         
Apr-20 18.69% 2.336250% 1,000,000 23,363                         
May-20 18.19% 2.273750% 1,000,000 22,738                         
Jun-20 18.12% 2.265000% 1,000,000 22,650                         
Jul-20 18.12% 2.265000% 1,000,000 22,650                         
Aug-20 18.29% 2.286250% 1,000,000 22,863                         
Sep-20 18.35% 2.293750% 1,000,000 22,938                         
TOTAL  1,000,000 521,213

 
TOTAL CAPITAL 1,000,000
INTERESES 521,213
TOTAL 1,521,213

23



Informe de compatibilidad para Cobro Resolucion - Robertulio.xls
Ejecutar el 30/04/2009 10:18

Las siguientes características de este libro no son compatibles con versiones 
anteriores de Excel. Estas características podrían perderse o degradarse si 
guarda el libro con un formato de archivo anterior.

Pérdida menor de fidelidad Nº de apariciones

Algunas celdas o estilos de este libro contienen un formato no admitido en el 
formato de archivo seleccionado. Estos formatos se convertirán al formato 
más cercano disponible.

1
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